
ID Omschrijving Text21 Start Finish Duration

270 Eemsmond Mon 9-1-17 Fri 14-5-21 195 w
271 Roodeschool Mon 6-5-19 Fri 30-4-21 88 w

272 H.H. Simonides S046 Mon 6-5-19 Fri 30-4-21 88 w

273 Voorbereiding Mon 6-5-19 Fri 29-5-20 12 mons

274 Uitvoering Mon 1-6-20 Fri 30-4-21 10 mons

275 Roodschoul inhuizen S079 Fri 30-4-21 Fri 30-4-21 0 d

276 Uithuizermeeden Mon 8-1-18 Fri 28-2-20 96 w

277 Dr. R.J. Damschool (nieuwbouw) S071 Mon 8-1-18 Fri 28-2-20 96 w

278 Voorbereiding Mon 8-1-18 Fri 1-2-19 12 mons

279 Uitvoering Mon 4-2-19 Fri 28-2-20 12 mons

280 Sloop Dr. R.J. Damschool S076 Fri 28-2-20 Fri 28-2-20 0 d

281 Noordkaap / Sterren Mon 26-2-18 Fri 21-2-20 88 w

282 Tijdelijke huisvesting S073/S074 Fri 25-5-18 Mon 25-3-19 35,2 w

283 Voorbereiding Fri 25-5-18 Mon 5-11-18 4,3 mons

284 Uitvoering Mon 5-11-18 Mon 25-3-19 4,5 mons

285 Voorbereiding Mon 26-2-18 Fri 22-3-19 12 mons

286 Uitvoering Mon 25-3-19 Fri 21-2-20 10 mons

287 Uithuizen Mon 9-1-17 Fri 31-1-20 136 w

288 Hogeland College Uithuizen S087 Mon 9-1-17 Fri 31-1-20 136 w

289 Tijdelijke huisvesting Fri 1-12-17 Mon 1-10-18 35,2 w

290 Voorbereiding Fri 1-12-17 Mon 16-4-18 4,3 mons

291 Uitvoering Mon 16-4-18 Mon 1-10-18 4,5 mons

292 Voorbereiding Mon 9-1-17 Fri 28-9-18 19 mons

293 Uitvoering Mon 1-10-18 Fri 31-1-20 15 mons

294 Usquert Mon 20-5-19 Fri 14-5-21 88 w

295 OSB Usquert S077 Mon 20-5-19 Fri 14-5-21 88 w

296 Tijdelijke huisvesting Fri 27-9-19 Mon 15-6-20 35,2 w

297 Voorbereiding Fri 27-9-19 Mon 10-2-20 4,3 mons

298 Uitvoering Mon 10-2-20 Mon 15-6-20 4,5 mons

299 Voorbereiding Mon 20-5-19 Fri 12-6-20 12 mons

300 Uitvoering Mon 15-6-20 Fri 14-5-21 10 mons

301 Kantens Mon 11-6-18 Fri 12-6-20 89 w

302 Klinkenborg S062 Mon 11-6-18 Fri 12-6-20 89 w

303 Tijdelijke huisvesting Fri 26-10-18 Mon 26-8-19 35,2 w

304 Voorbereiding Fri 26-10-18 Mon 11-3-19 4,3 mons

305 Uitvoering Mon 11-3-19 Mon 26-8-19 4,5 mons

306 Voorbereiding Mon 11-6-18 Fri 5-7-19 12 mons

307 Uitvoering Mon 26-8-19 Fri 12-6-20 10 mons

308 Warffum Mon 6-11-17 Fri 14-2-20 101 w

309 Hogeland College Warffum Mon 6-11-17 Tue 5-12-17 4,4 w

310 Tijdelijke huisvesting Mon 6-11-17 Mon 4-12-17 4,2 w

311 Voorbereiding Mon 6-11-17 Mon 6-11-17 1 d

312 Uitvoering Tue 7-11-17 Mon 4-12-17 1 mon

313 Voorbereiding Mon 4-12-17 Mon 4-12-17 1 d

314 Uitvoering Tue 5-12-17 Tue 5-12-17 1 d

315 Jansenius de Vries / De Rank S090 / S083 Mon 19-2-18 Fri 14-2-20 88 w

316 Tijdelijke huisvesting Fri 18-5-18 Mon 18-3-19 35,2 w

317 Voorbereiding Fri 18-5-18 Mon 29-10-18 4,3 mons

318 Uitvoering Mon 29-10-18 Mon 18-3-19 4,5 mons

319 Voorbereiding Mon 19-2-18 Fri 15-3-19 12 mons

320 Uitvoering Mon 18-3-19 Fri 14-2-20 10 mons

321 Sloop Jansenius de Vries / De Rank S090 / S083 Fri 14-2-20 Fri 14-2-20 0 d

322 Zandeweer Mon 26-2-18 Fri 21-2-20 88 w

323 Nijenstein S064 Mon 26-2-18 Fri 21-2-20 88 w

324 Tijdelijke huisvesting Mon 3-9-18 Mon 25-3-19 27 w

325 Voorbereiding Mon 3-9-18 Mon 14-1-19 4,3 mons

326 Uitvoering Mon 5-11-18 Mon 25-3-19 4,5 mons

327 Voorbereiding Mon 26-2-18 Fri 22-3-19 12 mons

328 Uitvoering Mon 25-3-19 Fri 21-2-20 10 mons
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